

## **Paradox Entertainment AB (publ)**

Styrelsens fullständiga förslag till Årsstämman den 20 maj 2009 avseende punkt 17 i kallelsen.

### **Förslag till bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier m.m.**

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att fatta beslut om ökning av aktiekapitalet, under tiden fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen genom nyemission av aktier och eller utgivande av konvertibla skuldebrev eller teckningsoptioner berättigande till nyteckning av aktier, med rätt att avvika från aktieägarnas företrädesrätt. Syftet med bemyndigandet är företrädesvis att Bolaget genom sin fortsatta expansion och utveckling kan komma att behöva emittera aktier, konvertibla skuldebrev eller teckningsoptioner för kapitalbehov, samt även för att ge styrelsen möjlighet att finansiera företagsförvärv eller förvärv av rättigheter.

Aktierna skall, vid emission med avvikelse för aktieägarnas företrädesrätt, emitteras till en teckningskurs som inte väsentligen avviker nedåt från marknadsvärdet baserat på Bolagets aktie vid vart tillfälle som bemyndigandet utnyttjas. Motsvarande skall gälla vid utgivande av konvertibla skuldebrev eller teckningsoptioner avseende det vederlag som Bolaget därvid erhåller.

Styrelsen föreslås härutöver ha befogenhet att besluta att betalning för aktier, konvertibla skuldebrev och teckningsoptioner även skall kunna ske mot kontant betalning eller genom apport, kvittning eller med villkor; samt att emissioner med stöd av bemyndigandet högst får omfatta ett sådant antal aktier att den sammanlagda utspädningseffekten inte överstiger 10 procent av aktiekapitalet och rösterna efter full utspädning.

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman bemyndigar verkställande direktören, eller den han utser, att vidta de smärre justeringar i ovanstående förslag som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av beslut enligt ovan förslag vid Bolagsverket respektive Euroclear Sweden AB.

För giltigt beslut erfordras att beslutet biträds av aktieägare med minst 2/3 av såväl de angivna rösterna som de vid stämman företrädde aktierna.

Stockholm 20 april 2009

STYRELSEN FÖR PARADOX ENTERTAINMENT AB (PUBL)